

Dodatek č.1.

ke smlouvě o dílo č. 003/2023
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Velký Šenov
Adresa : Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov
IČ: 00261734
DIČ: CZ00261734

a

Zhotovitel: Lužické komunální služby, s.r.o.
Adresa: Mikulášovická 446, 107 78 Velký Šenov
IČ: 25429060
DIČ: CZ254290060

II. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU č.1.

1. Z důvodu administrativní chyby v položce 3.6 položkového rozpočtu se strany dohodly na úpravě položkového rozpočtu. Položka 3.6 byla v položkovém rozpočtu přesunuta ze způsobilých výdajů do nezpůsobilých výdajů. Změna nemá vliv na cenu.

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č.1 nedotčené, zůstávají v platnosti beze změn.

III. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stran.
1. Aktualizovaný položkový rozpočet je přílohou č.1 tohoto dodatku.

Ve velkém Šenově dne 28.8.2023

Za objednatele:



Dušan Vít
starosta města

Za zhotovitele:....



Karel Jiřinec
jednatel společnosti

Příloha č.1 - Aktualizovaný položkový rozpočet

Název projektu: „Rekonstrukce soustav v veřejného osvětlení města Velký Šenov“

Výkaz výměr - položkový rozpočet

Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.	Materiál								
1.1	Silniční svítidlo - D11R0P, 2700 K, CLO, REG0, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	3	ks	5 984,00 Kč	17 952,00 Kč	x	21 721,92 Kč	x	3 769,92 Kč
1.2	Silniční svítidlo - D11R1P, 2700 K, CLO, REG1, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	7	ks	5 984,00 Kč	41 888,00 Kč	x	50 684,48 Kč	x	8 796,48 Kč
1.3	Silniční svítidlo - D15R1, 2700 K, CLO, REG1, II, vč. recyklačního poplatku	2	ks	5 854,00 Kč	11 708,00 Kč	x	14 166,68 Kč	x	2 458,68 Kč
1.4	Silniční svítidlo - D15R1C, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, vč. recyklačního poplatku	1	ks	6 455,00 Kč	6 455,00 Kč	x	7 810,55 Kč	x	1 355,55 Kč
1.5	Silniční svítidlo - D15R1CP, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	28	ks	6 583,00 Kč	184 324,00 Kč	x	223 032,04 Kč	x	38 708,04 Kč
1.6	Silniční svítidlo - D15R1P, 2700 K, CLO, REG1, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	83	ks	5 984,00 Kč	496 672,00 Kč	x	600 973,12 Kč	x	104 301,12 Kč
1.7	Silniční svítidlo - D17R1CP, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	37	ks	6 583,00 Kč	243 571,00 Kč	x	294 720,91 Kč	x	51 149,91 Kč
1.8	Silniční svítidlo - D17R1P, 2700 K, CLO, REG1, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	122	ks	5 984,00 Kč	730 048,00 Kč	x	883 358,08 Kč	x	153 310,08 Kč
1.9	Silniční svítidlo - H28R1C, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, vč. recyklačního poplatku	1	ks	6 999,00 Kč	6 999,00 Kč	x	8 468,79 Kč	x	1 469,79 Kč
1.10	Silniční svítidlo - H28R1CP, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	15	ks	7 058,00 Kč	105 870,00 Kč	x	128 102,70 Kč	x	22 232,70 Kč
1.11	Silniční svítidlo - H28R1P, 2700 K, CLO, REG1, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	32	ks	6 528,00 Kč	208 896,00 Kč	x	252 764,16 Kč	x	43 868,16 Kč
1.12	Silniční svítidlo - G14R1, 2700 K, CLO, REG1, II, vč. recyklačního poplatku	1	ks	5 480,00 Kč	5 480,00 Kč	x	6 630,80 Kč	x	1 150,80 Kč
1.13	Silniční svítidlo - G14R1C, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, vč. recyklačního poplatku	15	ks	6 029,00 Kč	90 435,00 Kč	x	109 426,35 Kč	x	18 991,35 Kč
1.14	Silniční svítidlo - B15R1, 2700 K, CLO, REG1, II, vč. recyklačního poplatku	1	ks	5 856,00 Kč	5 856,00 Kč	x	7 085,76 Kč	x	1 229,76 Kč
1.15	Silniční svítidlo - B15R1C, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, vč. recyklačního poplatku	1	ks	6 455,00 Kč	6 455,00 Kč	x	7 810,55 Kč	x	1 355,55 Kč
1.16	Silniční svítidlo - B15R1CP, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	7	ks	6 583,00 Kč	46 081,00 Kč	x	55 758,01 Kč	x	9 677,01 Kč
1.17	Silniční svítidlo - B15R1P, 2700 K, CLO, REG1, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	1	ks	5 984,00 Kč	5 984,00 Kč	x	7 240,64 Kč	x	1 256,64 Kč
1.18	Silniční svítidlo - B21R0P, 2700 K, CLO, REG0, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	1	ks	5 984,00 Kč	5 984,00 Kč	x	7 240,64 Kč	x	1 256,64 Kč
1.19	Silniční svítidlo - B21R1P, 2700 K, CLO, REG1, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	4	ks	5 984,00 Kč	23 936,00 Kč	x	28 962,56 Kč	x	5 026,56 Kč
1.20	Silniční svítidlo - B25R0CP, 2700 K, CLO, REG0, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	11	ks	6 583,00 Kč	72 413,00 Kč	x	87 619,73 Kč	x	15 205,73 Kč
1.21	Silniční svítidlo - B25R0P, 2700 K, CLO, REG0, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	8	ks	5 984,00 Kč	47 872,00 Kč	x	57 925,12 Kč	x	10 053,12 Kč
1.22	Silniční svítidlo - B25R2CP, 2700 K, CLO, REG2, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	3	ks	6 583,00 Kč	19 749,00 Kč	x	23 896,29 Kč	x	4 147,29 Kč
1.23	Silniční svítidlo - B25R2P, 2700 K, CLO, REG2, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	8	ks	5 984,00 Kč	47 872,00 Kč	x	57 925,12 Kč	x	10 053,12 Kč
1.24	Silniční svítidlo - B31R0CP, 2700 K, CLO, REG0, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	1	ks	7 227,00 Kč	7 227,00 Kč	x	8 744,67 Kč	x	1 517,67 Kč
1.25	Silniční svítidlo - B31R0P, 2700 K, CLO, REG0, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	13	ks	6 528,00 Kč	84 864,00 Kč	x	102 685,44 Kč	x	17 821,44 Kč
1.26	Silniční svítidlo - B31R2CP, 2700 K, CLO, REG2, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	6	ks	7 128,00 Kč	42 768,00 Kč	x	51 749,28 Kč	x	8 951,28 Kč
1.27	Silniční svítidlo - B31R2P, 2700 K, CLO, REG2, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	10	ks	6 528,00 Kč	65 280,00 Kč	x	78 988,80 Kč	x	13 708,80 Kč
1.28	Silniční svítidlo - B40R2P, 2700 K, CLO, REG2, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	4	ks	6 528,00 Kč	26 112,00 Kč	x	31 595,52 Kč	x	5 483,52 Kč
1.29	Silniční svítidlo - B45R0, 2700 K, CLO, REG0, II, vč. recyklačního poplatku	3	ks	6 470,00 Kč	19 760,00 Kč	x	23 304,60 Kč	x	4 044,60 Kč
1.30	Silniční svítidlo - B45R2CP, 2700 K, CLO, REG2, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	4	ks	7 128,00 Kč	28 512,00 Kč	x	34 499,52 Kč	x	5 987,52 Kč
1.31	Silniční svítidlo - B45R2P, 2700 K, CLO, REG2, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	23	ks	6 528,00 Kč	150 144,00 Kč	x	181 674,24 Kč	x	31 530,24 Kč
1.32	Silniční svítidlo - B54R2CP, 2700 K, CLO, REG2, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	3	ks	7 535,00 Kč	22 605,00 Kč	x	27 352,05 Kč	x	4 747,05 Kč
1.33	Silniční svítidlo - B54R2P, 2700 K, CLO, REG2, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	12	ks	6 936,00 Kč	83 232,00 Kč	x	100 710,72 Kč	x	17 478,72 Kč
1.34	Silniční svítidlo - B58R2CP, 2700 K, CLO, REG2, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	5	ks	7 535,00 Kč	37 675,00 Kč	x	45 586,75 Kč	x	7 911,75 Kč
1.35	Silniční svítidlo - B58R2P, 2700 K, CLO, REG2, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	7	ks	6 936,00 Kč	48 552,00 Kč	x	58 747,92 Kč	x	10 195,92 Kč
1.36	Silniční svítidlo - C60R2CP, 2700 K, CLO, REG2, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	2	ks	7 535,00 Kč	15 070,00 Kč	x	18 234,70 Kč	x	3 164,70 Kč
1.37	Silniční svítidlo - C60R2P, 2700 K, CLO, REG2, II, pojistka, vč. recyklačního poplatku	8	ks	6 936,00 Kč	55 488,00 Kč	x	67 140,48 Kč	x	11 652,48 Kč
1.38	Silniční svítidlo - A09R1, 2700 K, CLO, REG1, II, vč. recyklačního poplatku	1	ks	5 430,00 Kč	5 430,00 Kč	x	6 570,30 Kč	x	1 140,30 Kč
1.39	Silniční svítidlo - A09R1C, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, vč. recyklačního poplatku	8	ks	6 029,00 Kč	48 232,00 Kč	x	58 360,72 Kč	x	10 128,72 Kč
1.40	Silniční svítidlo - A15R1, 2700 K, CLO, REG1, II, vč. recyklačního poplatku	1	ks	5 430,00 Kč	5 430,00 Kč	x	6 570,30 Kč	x	1 140,30 Kč

1.41	Silniční svítidlo - A16R1C, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, vč. recyklačního poplatku	3	ks	6 029,00 Kč	18 087,00 Kč	x	21 885,27 Kč	x	3 798,27 Kč
1.42	Silniční svítidlo - F37R0, 2700 K, CLO, REG0, II, vč. recyklačního poplatku	2	ks	6 420,00 Kč	12 840,00 Kč	x	15 536,40 Kč	x	2 696,40 Kč
1.43	Silniční svítidlo - F37R0CP, 2700 K, CLO, REG0, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	1	ks	7 127,00 Kč	7 127,00 Kč	x	8 623,67 Kč	x	1 496,67 Kč
1.44	Silniční svítidlo - F21R1CP, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	2	ks	6 583,00 Kč	13 166,00 Kč	x	15 930,86 Kč	x	2 764,86 Kč
1.45	Silniční svítidlo - E45R2, 2700 K, CLO, REG2, II, vč. recyklačního poplatku	4	ks	6 004,00 Kč	24 016,00 Kč	x	29 059,36 Kč	x	5 043,36 Kč
1.46	Silniční svítidlo - E22R1, 2700 K, CLO, REG1, II, vč. recyklačního poplatku	1	ks	5 430,00 Kč	5 430,00 Kč	x	6 570,30 Kč	x	1 140,30 Kč
1.47	Silniční svítidlo - E22R1CP, 2700 K, CLO, REG1, II, clona, pojistka, vč. recyklačního poplatku	2	ks	6 157,00 Kč	12 314,00 Kč	x	14 899,94 Kč	x	2 585,94 Kč
	<i>kontrolní součet (počet svítidel = 518 ks)</i>	518							
1.48	Výložník jednoramenný rovný 1,0 m, na stožár VO, typ UD 1/60 - 1000	4	ks	925,60 Kč	3 702,40 Kč	x	4 479,90 Kč	x	777,50 Kč
1.49	Výložník jednoramenný rovný třmenový 0,5 m, na stožár energetiky, typ UDT 1 - 500	1	ks	1 139,80 Kč	1 139,80 Kč	x	1 379,16 Kč	x	239,36 Kč
1.50	Výložník jednoramenný rovný třmenový 2,5 m, na stožár energetiky, typ UDT 1 - 2500	1	ks	3 168,90 Kč	3 168,90 Kč	x	3 834,37 Kč	x	665,47 Kč
1.51	Výložník jednoramenný rovný 0,5 m, na stožár energetiky, typ UNI 1 - 500 + 2x bandimex páska	18	ks	850,00 Kč	15 300,00 Kč	x	18 513,00 Kč	x	3 213,00 Kč
1.52	Výložník jednoramenný rovný 1,0 m, na stožár energetiky, typ UNI 1 - 1000 + 2x bandimex páska	37	ks	1 300,00 Kč	48 100,00 Kč	x	58 201,00 Kč	x	10 101,00 Kč
1.53	Výložník jednoramenný rovný 1,5 m, na stožár energetiky, typ UNI 1 - 1500 + 2x bandimex páska	28	ks	1 660,00 Kč	46 480,00 Kč	x	56 240,80 Kč	x	9 760,80 Kč
1.54	Výložník jednoramenný rovný 2,0 m, na stožár energetiky, typ UNI 1 - 2000 + 2x bandimex páska	23	ks	2 200,00 Kč	50 600,00 Kč	x	61 226,00 Kč	x	10 626,00 Kč
1.55	Výložník jednoramenný rovný 2,5 m, na stožár energetiky, typ UNI 1 - 2500 + 2x bandimex páska	24	ks	2 720,00 Kč	65 280,00 Kč	x	78 988,80 Kč	x	13 708,80 Kč
1.56	Výložník jednoramenný rovný 3,0 m, na stožár energetiky, typ UNI 1 - 3000 + 2x bandimex páska	26	ks	3 160,00 Kč	82 160,00 Kč	x	99 413,60 Kč	x	17 253,60 Kč
1.57	Výložník jednoramenný rovný 2,0 m, na příhradový stožár	3	ks	2 200,00 Kč	6 600,00 Kč	x	7 986,00 Kč	x	1 386,00 Kč
1.58	Svodový kabel pro nadzemní vedení CYKY-O 2x1,5	1 950	m	10,80 Kč	21 060,00 Kč	x	25 482,60 Kč	x	4 422,60 Kč
1.59	Sworky na nadzemní vedení	944	ks	85,60 Kč	80 806,40 Kč	x	97 775,74 Kč	x	16 969,34 Kč
1.60	Svodový kabel pro zemní vedení CYKY-J 3x1,5	350	m	14,50 Kč	5 075,00 Kč	x	6 140,75 Kč	x	1 065,75 Kč

2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž svítidla	401	ks	175,00 Kč	70 175,00 Kč	x	84 911,75 Kč	x	14 736,75 Kč
2.2	Montáž svítidla vč. svodového kabelu a zapojení / nasvorkování	518	ks	650,00 Kč	336 700,00 Kč	x	407 407,00 Kč	x	70 707,00 Kč
2.3	Demontáž výložníků různých délek	114	ks	250,00 Kč	28 500,00 Kč	x	34 485,00 Kč	x	5 985,00 Kč
2.4	Montáž výložníků různých délek	239	ks	510,00 Kč	121 890,00 Kč	x	147 486,90 Kč	x	25 596,90 Kč

3.	Ostatní								
3.1	Montážní plošina	390	hod	650,00 Kč	253 500,00 Kč	x	306 735,00 Kč	x	53 235,00 Kč
3.2	DIO, zajištění stavby	1	kpl	5 000,00 Kč	x	5 000,00 Kč	x	6 050,00 Kč	1 050,00 Kč
3.3	Manipulace se svítidly a konstrukčním materiálem, skladování	1	kpl	16 000,00 Kč	x	16 000,00 Kč	x	19 360,00 Kč	3 360,00 Kč
3.4	Odvoz a likvidace demont. materiálu	1	kpl	11 500,00 Kč	x	11 500,00 Kč	x	13 915,00 Kč	2 415,00 Kč
3.5	Revizní zpráva (12 RVO)	1	kpl	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	x	36 300,00 Kč	x	6 300,00 Kč
3.6	Inženýring	1	kpl	10 000,00 Kč	x	10 000,00 Kč	x	12 100,00 Kč	2 100,00 Kč
3.7	Dokumentace pro provedení stavby	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	x	18 150,00 Kč	x	3 150,00 Kč
3.8	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	kpl	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč	x	42 350,00 Kč	x	7 350,00 Kč
Suma					4 591 598,50 Kč	42 500,00 Kč	5 555 834,19 Kč	51 425,00 Kč	973 160,69 Kč

4.	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
	Celkové výdaje		100%	4 634 098,50 Kč	973 160,69 Kč	5 607 259,19 Kč

5.	z toho způsobilé výdaje		99,08%	4 591 598,50 Kč	964 235,69 Kč	5 555 834,19 Kč
6.	z toho nezpůsobilé výdaje		0,92%	42 500,00 Kč	8 925,00 Kč	51 425,00 Kč